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                    Врз основа на чл.52 ст.1 од Законот за Административни службеници(Сл.весник на Република Македонија” бр. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 80/16, 127/16,142/16 2/17, 16/17, 11/18 Iи 275/19 ), и (Службен весник на Република Северна Македонија   бр. 4/20, 215/21,99/22,208/24, )   а во согласност со со Упатството за објавување  и спроведување на интерен оглас  ,   вв со објавениот  Интерниот оглас за унапредување на административни службеници бр.1/2025 од 29.07.2025 година објавен на веб страната на установата  и на веб странат на Агенција за Администрација на ден 01.08.2025 година ,  согласност со Правилникот за систематизација на работните места во Кпу Идризово Скопје со отворено одделение во Велес бр 01-1755/3 од 29.11.2019 со сите измени и дополнувања на Правилникот за систематизација на работни места , директорот ја донесе следната
  

                                             П Р Е Д Л О Г  Н А  О Д Л У К А
    
За избор на кандидати за унапредување на административни службеници  преку интерен оглас 1/2025 од 28.07.2025 година  огласен на ден 01.08.2025 година                                                                                                                       

          Во врска со Интерниот оглас за унапредување на административни службеници бр. 1/2025 година од 28.07.2025 година, oбјавен на веб страната на Агенција за администрација  и на веб  страната на Установата на ден 01.08.2025 година  врз основа на спроведената административна селекција видно од Записникот за административна селекција 045-1/183 од 21.11.2025 , и по спроведеното интервју со кандидатите кои ја поминаа административната селекција видно од Записникот за спроведено интервју 05-1/184, и 05-1/185 од 21.11.2025 година  за пополнување на работното место 

-под ред. бр.1 Раководител на Одделение за Прием  со шифра УПР 01 01 Б04 000 во Одделение за Прием   во Сектор за Ресоцијализација , се предлага  кандидатот  Билјана Коколанска .
-за пополнување  работното место под ред.бр.2 Виш Соработник за групен третман на осудени лица  со шифра УПР0101В02000 во Одделение за Третман -Сектор за Ресоцијализација  се  предлагаат следните кандидати:

1.Виолета Патровска
2.Ивана Ѓорѓиевски
3.Зоран Томчевски
4.Арсим Нуредини 

 -за пополнување на работното место под ред. бр. 3 Советник за реализација на редовни програми  со шифра УПР0101В01000 во Одделение за Третман -Сектор за Ресоцијализација се предлагаат  следните кандидати:  

1. Билјана Колевска
2. Јасна Стојановска
3.Јани Колевски
4. Ивана Петковска
5.Александар Ковиловски
6. Андреја Стојановски

-за пополнување на работното место под ред. бр. 4 Советник за правна помош и анализа со шифра УПР0101В01000  во Одделение за Општо-правни работи  - Сектор за Општо-правни работи и јавни набавки сепредлага следниот кандидат

1.Зулфи Демири 

-  за пополнување на работното место под ред. бр. 5 Советник за реализација на редовни програми во Одделение за Третман -Сектор за Ресоцијализација  се предлага  следниот кандидат :

1. Mарија Спасева                                 
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Доставено до:                              
-Именуваниот
-Архива                                                                                                                 
-Одделение за човечки ресурси                                                                      
-Агенција за Администрација               
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